Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Аллероевская  средняя  школа  №2»

ПРИКАЗ

8   августа  2022 года                                                                             № 149
с. Аллерой

О назначении общественного инспектора
 по охране прав детства, наставника детей,
погибших сотрудников

В целях создания своевременной и действенной помощи детям, оказавшимся
без попечения родителей, а также детям, имеющим опекунов и  детей,
погибших сотрудников

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Назначить общественным инспектором по охране прав детства
Джавтаеву З.А..  – социального педагога.

2. Джавтаевой З.А.   провести учет детей школы, оставшихся без
родителей, а также детей, находящихся под опекой  и  детей,

          погибших сотрудников
3. В течение сентября 2022  года провести обследование жилищно-

бытовых условий этих детей, составить соответствующие акты.
Определить систему мер помощи со стороны школы детям-сиротам.

4.  Контроль за исполнением  данного приказа оставляю за собой.

Директор  школы:                 С.А.Исмаилов

С приказом ознакомлена:                                      З.А. Джавтаева